

M. Vang Holding ApS

Hjelmagervænget 36, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 39 67 85 27

Årsrapport

15. juni - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2019.

Martin Vang Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 15. juni - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	M. Vang Holding ApS Hjelmagervænget 36 8541 Skødstrup
	CVR-nr.: 39 67 85 27
	Stiftet: 15. juni 2018
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 15. juni - 31. december
Direktion	Martin Sauer Vang Christensen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Vang Have og Anlæg ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -47 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/6 2018 - 31/12 2018
Andre eksterne omkostninger	-1.250
Resultat før finansielle poster	-1.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-45.454
Resultat før skat	-46.704
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-46.704
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-46.704
Disponeret i alt	-46.704

Balance

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>31/12 2018</u>	<u>15/6 2018</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>2.846.167</u>	<u>2.891.621</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.846.167</u>	<u>2.891.621</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.846.167</u>	<u>2.891.621</u>
	Aktiver i alt	<u>2.846.167</u>	<u>2.891.621</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>	<u>15/6 2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	2.841.621	2.841.621
Overført resultat	-46.704	0
Egenkapital i alt	<u>2.844.917</u>	<u>2.891.621</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.250	0
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.250</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>2.846.167</u>	<u>2.891.621</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>15/6 2018</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 15. juni 2018	<u>2.891.621</u>	<u>2.891.621</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>2.891.621</u>	<u>2.891.621</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>32.028</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2018	<u>32.028</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-77.482</u>	<u>0</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december 2018	<u>-77.482</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>2.846.167</u>	<u>2.891.621</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>697.337</u>	<u>774.819</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Vang Have og Anlæg ApS	Aarhus	100 %
